Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Sexta-feira, 6 de fevereiro de 2026 - n.º 2927 - Ano XXIX - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 página

Compras, Licitações e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 65.770/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2025. OBJETO: contratação de empresa para

a prestação de serviços de elaboração, impressão e entrega de avaliações, incluindo o fornecimento e a gestão de plataforma online para a

divulgação dos resultados e a análise de desempenho, por um período de 12 (doze) meses. A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições,

comunica aos interessados SUSPENSÃO do presente certame para análise dos questionamentos formulados por empresa interessada no presente

certame.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, 06 de fevereiro de 2.026.

Patricia Mª Machado Santos

Secretária de Administração

AVISO – PRAZO PARA RECURSO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/26, PROCESSO ELETRÔNICO Nº 2.296/26 OBJETO: CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas para

exploração de serviços de alimentação (comercialização de alimentos e bebidas) em eventos públicos promovidos ou apoiados pelo Município

da Estância de Atibaia, por intermédio do Fundo Social de Solidariedade Tornamos público que a Comissão de Contratação, HABILITOU as

empresas participantes no presente certame, conforme ata disponível no site www.atibaia.sp.gov.br - Transparência. Dessa forma, nos termos

da legislação vigente, concede-se aos interessados o prazo de 3 (três) dias úteis para interposição de recursos, e aos demais poderão apresentar

contrarrazões em igual número de dias.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Licitações, sito à R Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2000.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 06 de fevereiro de 2.026.

Patricia Mª Machado Santos

Secretária de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
6B

4-
F

8F
8-

3A
70

-D
39

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
6B

4-
F

8F
8-

3A
70

-D
39

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 46B4-F8F8-3A70-D393

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA (CPF 106.XXX.XXX-83) em 06/02/2026 17:45:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/46B4-F8F8-3A70-D393

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/46B4-F8F8-3A70-D393